Q/Mamlci^wi/cia. ^áiwmyia (^lã/raUíca de ^lo<jf.ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

O

São Roque, 28 de junho de 2021. |
CD

0^03

Siti.
Prezado có^

or)
CN CO

Tem o presente a grata satisfação de ig
_ "O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de '̂8
^ O
CO 0

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláudia Rita Duarte § |

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa |t
O) Cd

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de 2021. gl
OC^
< to

o

y 0

protestos de estima e consideração. g 1
H o
z: -D

Qã-
-J 2

Atenciosamente, 2 §
O 0

P
<D O

11
JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO) |S
Presidente %%

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1S

Ao

DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL DA PREFEITURA DE SÃO
ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

^âma/Ka Q/fítm^òcí^ux/da ^álam<àa (^m^ióUca de (^%x> 'Wlxx^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Ciájjdia Rita Duarte
•nçi

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
OZ

Sd

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de Junho dep021.
S I

Aproveito o ensejo para renovai meus sinceros

protestos de estima econsideração. p
li

1}
Atenciosamente, íi

JÚLIO ANTONIO MARÍANO

(JÚLIO MARÍANO)
Presidente

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

^âm/O/Ka Q/fítmÀ^^ia/da ^i^tânc^ía (^ã/Móü-ca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, ClátJdia Rita Duarte
'P-Q

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Eqréqio PierHrio desta Casa
OZ

i33

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de Junho dep021.
® E

Aproveito o ensejo para renovál meus sinceros

protestos de estima e consideração. ||
i|
o *

Z i

s|
Atenciosamente, ?§

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

SERVIÇO DE SAÚDE E CONTROLE DE ZOONOSES DA PREFEITURA DE
SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

Q/^ícfmyòcí^ia/lda '̂ âlaoiGÍa C^(/ '̂tíca de 'Wixx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n| 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa,Clálidia Rita Duarte

Pedroso e Thiago Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
e1

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de ^021.

Aproveito o ensejo para renov4"|meus sinceros
<3

protestos de estima e consideração. ||
o u

if
D O

Atenciosamente, li

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

DEPARTAMENTO JURÍDICO DA PREFEITURA DE SAO ROQUE-SP

PROTOCOLO CETSR 28/06/2021 - 14:49 7287/2021

/vtc

'̂ âmcma oÀícinlcl^ia/lda '̂ íUâ^wía (ÚdoToá^tíca de <^ax>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nf 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Clálltia Rita Duarte

Pedroso e Thiaoo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio PlerSrio desta Casa
£ o

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de Junho de ^021.

Aproveito o ensejo para renov|| meus sinceros
protestos de estima e consideração. Í|

o o

ii

Atenciosamente, li

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

a

^^â/ma/}f€i oAiu^yi/íci^tcdda ^&tancía (^timó^a de ^hxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n| 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa, Clál^ia Rita Duarte
Pedroso e Thiaao Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa

il
de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de ^021.

Aproveito o ensejo para renovai meus sinceros
protestos de estima e consideração. f

11

Atenciosamente, fi
.|é
oi

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

DEPARTAMENTO DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

Q/^iuníci^ux/cia ^á^anxàa (^moíUíca de '̂ ^lox^^xe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n| 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa. Ciállila Rita Duarte

Pedroso e Thiago Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pier^rio desta Casa
e1

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de ^021.

Aproveito o ensejo para renov|| meus sinceros
protestos de estima e consideração. ll

o 3

l|
o o-

3 O

Atenciosamente, |i

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

Q/^íím/òoò^ia/da ^ó^íanoía ^^m^íáUca de ^^Rxx^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláufdia Rita Duarten

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Plen |̂rio desta Casa
de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho dep021.

S E

Aproveito o ensejo para renov^lmeus sinceros
il

protestos de estima e consideração. ||
il
2 o

il
3 O

Atenciosamente, li

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

GABIENTE DO PREFEITO DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

^â/ma/Mi Qy^ítmÂcí^vo/lda ^á'ía7ioía (^^m^íáMca de (^%a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QO'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa. Clátldia Rita Duarte
H

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
1 §>

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de^021.
ii

Aproveito o ensejo para renova^ meus sinceros
0|

protestos de estima e consideração. ||
li
2 5

Bl
D O

Atenciosamente, ii

JÚLIO ANTONÍO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

DIVISÃO DE TRÂNSITO DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/06/2021 - 14:49 7287/2021
/vtc

Q/^ímúot^ia/da ^á'(a/noía (^mnáííca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláildia Rita Duarte
fio

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Eqréqio Pleríirio desta Casa
OZ

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de^21.
ii

Aproveito o ensejo para renovai meus sinceros

protestos de estima e consideração. ||
o ®

Z i

2 §•
Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

DIVISÃO DE ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA DE SAO ROQUE-SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

^â/ymz/m^ Q/Píum/ící/ia/da %ála/rbcla (Sm^a^tíca de dRxx^die
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláildia Rita Duarte

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
OZ

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho deB021.
S £

Aproveito o ensejo para renovái meus sinceros

protestos de estima e consideração. i|
sf

li
o S

l|
g o-

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

DIVISÃO DE CULTURA DA PREFEITURA DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

Q/Plu/moi^/ialda. (^m(-Utíca de (^^x> ^^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Clás&lia Rita Duarte
H

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de^021.

li
Aproveito o ensejo para renovJi meus sinceros

ií
protestos de estima e consideração. I|

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

DIVISÃO DE MATERIAL DA PREFEITURA DE SAO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

Q/^íumÃcí^m^lda. '̂ átancía <^dí/?^tú'tíca de (^ax>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláildia Rita Duarte
'TíQ

o o

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Plerfirio desta Casa
SD

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho dep021.
ii

Aproveito o ensejo para renovál meus sinceros

protestos de estima e consideração. ||
2|
2 1
O o

ii
Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

{JÚLIO MARIANO)
Presidente

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SÃO ROQOE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc

Q/^lu9^iGi^wdcia ^íUamx>ài (^wr^líca. de ^^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

Sào Roque, 28 de junho de 2021.
O
ü
C\i
CO

CD

a>c3
TC3

Prezada ojcd

C\j T-
03
CN CO

Tem o presente a grata satisfação de g
OJ &

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de eS
0) Cj

autoria dos Nobres Vereadores Dieoo Gouveia da Costa, Cláudia Rita Duarte ü
' (O E

§ oPedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa 5^
tn <u

de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de 2021. §.|
1^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <•&
S o

o §
z E
03

protestos de estima e consideração.

À
ENFERMED

Atenciosamente, _i o

5 o^ to

o CO

p
(D o

11
•D qJÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO) O £
TO g

Presidente li
TO ^
TO i5

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021

/vtc

15

Q/^íu/yUcí^ialda '̂ á^íâmycía (^mfdtíca de '̂ IxM^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qo'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 343/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezada

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 237/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa, Cláijdia Rita Duarte
" Tio

Pedroso e Thiaqo Vieira Nunes apresentada ao Egrégio Pler^rio desta Casa
de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de ^21.

ii
Aproveito o ensejo para renovál meus sinceros

Í|
protestos de estima e consideração. ||

i|
oi

-1
Atenciosamente, íi

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

ETEC DE SÃO ROQUE-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:49 7287/2021
/vtc